



Reenberg Ejendomme Holbæk ApS

True Møllevvej 7
8381 Tilst
CVR-nr. 38551027

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Ejendomme Holbæk ApS

True Møllevej 7

8381 Tilst

CVR-nr.: 38551027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 141 t.kr., hvilket vurderes for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.446.935	(251.006)
Af- og nedskrivninger	1	(582.692)	0
Driftsresultat		864.243	(251.006)
Andre finansielle indtægter	2	102.224	95.478
Andre finansielle omkostninger	3	(786.515)	(95.131)
Resultat før skat		179.952	(250.659)
Skat af årets resultat	4	(39.031)	46.780
Årets resultat		140.921	(203.879)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.921	(203.879)
Resultatdisponering		140.921	(203.879)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		17.729.390	0
Materielle aktiver	5	17.729.390	0
Anlægsaktiver		17.729.390	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.436.540
Udskudt skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	44.426
Periodeafgrænsningsposter		24.994	0
Tilgodehavender		30.994	3.480.968
Likvide beholdninger		2.358.122	118.013
Omsætningsaktiver		2.389.116	3.598.981
Aktiver		20.118.506	3.598.981

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.645.050	3.504.129
Egenkapital		3.695.050	3.554.129
Deposita		810.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	810.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.798	6.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.021.645	38.851
Skyldige sambeskatningsbidrag		45.031	0
Anden gæld		113.982	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.613.456	44.852
Gældsforpligtelser		16.423.456	44.852
Passiver		20.118.506	3.598.981
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.504.129	3.554.129
Årets resultat	0	140.921	140.921
Egenkapital ultimo	50.000	3.645.050	3.695.050

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	582.692	0
	582.692	0

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.120	95.478
Renteindtægter i øvrigt	2.711	0
Øvrige finansielle indtægter	2.393	0
	102.224	95.478

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	479.888	38.851
Renteomkostninger i øvrigt	306.627	56.280
	786.515	95.131

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	45.031	0
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(2.800)
Regulering vedrørende tidligere år	0	446
Refusion i sambeskatning	0	(44.426)
	39.031	(46.780)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	18.312.082
Kostpris ultimo	18.312.082
Årets afskrivninger	(582.692)
Af- og nedskrivninger ultimo	(582.692)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.729.390

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Deposita	810.000	810.000
	810.000	810.000

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag,

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
